
 Zarządzenie Nr 021.1.34.2021 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu 

z dnia  16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sandomierzu  

 

 Na podstawie § 3 ust. 5 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu nadanego uchwałą 

Rady Miasta Sandomierza Nr XLVII/621/2017 z dnia 26 września 2017 r. w sprawie nadania statutu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sandomierzu z późn. zm.,   art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks Pracy  (Dz.U. z 2020  poz. 1320 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 poz. 1282), zarządzam  

co następuje: 

§ 1 

W regulaminie wynagradzania pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu 

wprowadzonym zarządzeniem Nr 021.1.35.2018 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sandomierzu z dnia 12 czerwca 2018 r. z poźn. zm. wprowadzam zmiany w sposób następujący: 

1. Załącznik Nr 1 do regulaminu wynagradzania pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sandomierzu – Tabela stawek miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 3 do regulaminu wynagradzania pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sandomierzu – Tabela stanowisk, kategorie zaszeregowania, stawki dodatku funkcyjnego na 

określonych stanowiskach oraz minimalne wymagania kwalifikacyjne, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza sie kierownikowi sekcji organizacyjnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2021 r. 

 


